证券代码：600477    证券简称：杭萧钢构    编号：临 2007-004

浙江杭萧钢构股份有限公司

关于 2006 年度会计报表审计机构名称变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

公司日前接北京立信会计师事务所有限公司关于《北京中天华正会计师事务所有限公司

名称变更声明》，获悉由上海立信长江会计师事务所、北京中天华正会计师事务所、广东羊

城会计师事务所共同发起设立的立信会计师事务所管理有限公司已于 2006 年 10 月 28 日宣

告成立。2006 年 12 月 6 日，北京中天华正会计师事务所经北京市工商局核准更名为北京立

信会计师事务所有限公司，其他工商登记事项不变，办公地址和联系电话不变。

董事会认为，鉴于公司审计机构未发生实质变化，故不需提请公司股东大会审议，公司

2006 年度会计报表审计机构名称将变更为北京立信会计师事务所有限公司。

特此公告。

浙江杭萧钢构股份有限公司

董事会

       2007 年 2 月 9 日